
Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu przetargowym nr ogłoszenia 580293-N-2019 z dnia 2019-07-30 r.  na Remont  instalacji  elektrycznej i instalacji p.poż. w Domu

Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej nr referencyjny PN/DPSNWE/9/2019

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 552 825,50 zł zł brutto.
Zbiorcze zestawienie ofert:

Nr
oferty

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy
złożyli oferty w terminie

Łączna cena
ofertowa brutto w zł

Okres gwarancji w
miesiącach

Doświadczenie kierownika robót
elektrycznych (liczba robót w obiekcie
użyteczności publicznej (tożsamych z

przedmiotem zamówienia) )

Termin wykonania
Warunki
płatności

1
ELAM Dariusz Jarmoc, ul.Gdańska 10/9, 
15-249 Białystok 540 592,60 60 3 06.12.2019r 21 dni

2
INSTALATOR, Władysław Bałdyga
ul. Gdańska 38A, 19-300 Ełk 437 781,04 60 2 06.12.2019r 21 dni

3
Usługi Elektryczne Adam Sosnowski, 
Stara Chmielówka 30, 16-402 Suwałki 483 536,52 60 3 06.12.2019r 21 dni

4
F. H.U.P. „Szczepański”
Michał Szczepański, ul. Elektryczna 2/3
16-300 Augustów

498 720,22 60 2 06.12.2019r 21 dni

   Nowa Wieś Ełcka,   14.08.2019r. 


	Zbiorcze zestawienie ofert:

